

**Yhteistoiminta-avustus, Sydkustens landskapsförbund rf. /Samarbetsbidrag, Sydkustens landskapsförbund rf.**

**Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 24.04.2024 § 39**

390/02.05.01.02/2024

Valmistelija / Beredare: Kulttuurisuunnittelija / Kulturplanerare, Katja Sågbon katja.sagbon(at)sipoo.fi>

Sydkustens landskapsförbund ry. on jo pitkään järjestänyt ruotsinkielistä sanataideopetusta Sipoossa. Sanataidekoulun opetus on taiteen perusopetusta ja kunta on hyväksynyt opetussuunnitelman, jonka pohjalta yhteistoiminta-avustusta suoritetaan. Sipoon kunnalla on sopimus Sydkustens Landskapsförbund ry:n kanssa sanataiteen perusopetuksen järjestämisestä kunnassa ja yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024 on tarkastettu huhtikuussa.

Sanataidekoulun tavoitteena on tarjota opetusta kirjallisuudesta ja kielestä kiinnostuneille harrasteryhmissä, jotka kokoontuvat kerran viikossa.

Lukuvuonna 2023-24 Sanataidekoulu tarjoaa opetusta sekä Söderkullan kirjastossa että Söderkulla skolanin tiloissa ja Nikkilässä Sipoon Opiston tiloissa ja Kyrkoby skolanissa.

Aluehallintovirasto myöntää Sydkustens landskapsförbundet ry:lle avustusta yhden sanataideopetusryhmän järjestämiseksi kunnassa (1 000 €). Valtionosuutta ei sanataideopetukseen vielä ole saatu. Tänä vuonna osallistumismaksuja on nostettu kustannusten kattamiseksi.

Sipoossa kiinnostus sanataideopetukseen on kuitenkin niin laajaa, että ryhmiä on muodostunut yhteensä viisi ja oppilaita on 36. Vuonna 2023 kunnan tuki oli 4 000 €.

Esittelijä / Föredragande Vs. toimialajohtaja/ Tf sektordirektör, Liljeberg Mia

Ehdotus / Förslag Jaosto myöntää Sydkustens landskapsförbundet ry:lle yhteistoiminta-avustusta 4 000 € Sanataidekoulun toiminnalle Sipoossa.

Sektionen beviljar Sydkustens landskapsförbund rf. ett samarbetsbidrag på 4 000 € för Ordkonstskolans verksamhet i Sibbo.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor